ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НОВОЛАКС-Л", код за ЄДРПОУ 32407816

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 TF-5 black Gemix Акустика 4 шт. 900,90 3 603,60
2 Акустична система 2.0 R23BT 3 шт. 2 691,00 8 073,00

Разом: 11 676,60
Усього найменувань 2, на суму 11 676,60 UAH
Одинадцять тисяч шістсот сімдесят шість гривень 60 копійок

Менеджер